
 

  

1 

 

 
Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné 

zakázky 

 

Závazné pokyny k vyplnění této přílohy: 

Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit v tabulce vždy sloupec s označením „Nabízené 

plnění“, a to tak, že vyplní příslušný parametr nebo údaj, který je součástí nabídky, a který však 

nesmí mít nižší nebo vyšší hodnotu než je minimální nebo maximální hodnota požadovaná 

zadavatelem ve sloupci „Požadavky“. Případ, kdy by měl tento parametr nižší/vyšší hodnotu, 

bude tato skutečnost považována za nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách. V takovém případě bude účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením 

§ 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučen ze zadávacího řízení. 

V případě, že zadavatel jednoznačně stanoví požadavek na parametr, účastník zadávacího 

řízení potvrdí daný parametr slovem „ano“ ve sloupci „Nabízené plnění“. Pokud je ve sloupci 

„Požadavky“ uvedeno slovo „doplnit“, účastník zadávacího řízení provede potřebné doplnění do 

sloupce „Nabízené plnění“. U číselně vyjádřitelných hodnot je účastník zadávacího řízení 

povinen nabídnout pouze jednu hodnotu. 

 

Technická specifikace pro stolní PC  

Druh položky Požadavky Nabízené plnění 

A. Základní údaje 

model  Doplnit   

výrobce  Doplnit   

dodavatel zařízení Doplnit   

dodavatel servisu  Doplnit   

unikátní sériové číslo zařízení Ano   

všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická včetně verze dodávaného 
SW (BIOS, ovladače) 

Ano   

B. Technické parametry 

1. Skříň (case)  

typ skříně miniPC    

rozměr základní jednotky (v/š/h) max. 10x30x30 cm   

hmotnost Doplnit   

příkon zdroje nebo maximální příkon PC max. 100 W  

2. Procesor     

hodnocení benchmark PassMark CPU Mark Min. 4500 bodů   

typ procesoru Doplnit   

frekvence procesoru Doplnit   

cache L3 doplnit    

počet jader procesoru Min. 2   

počet vláken min. 4  

kompatibilita s Windows 7 Ano  

3. Operační paměť     

požadovaná velikost paměti min. 8 GB   

možnost rozšíření paměti min. na 16 GB   

typ paměti min. DDR4   

rychlost použitých pamětí min. 2133 MHz   



  

2 

 

Druh položky Požadavky Nabízené plnění 

počet neobsazených slotů min. 1  

4. Rozhraní     

USB  min. 4x v3.0   

LAN RJ-45 Ethernet 10/100/1000   

digitální video výstup min. 1x  DP    

VGA Doplnit   

zvukový vstup a výstup 1x mic, 1x audio out   

5. Pevné disky (HDD)     

typ disku SSD  

kapacita disku min. 500 GB    

rozhraní  Doplnit  

CD/DVD mechanika Ne   

6. Grafická karta     

čipová sada Doplnit   

grafická paměť Doplnit   

podporovaná rozlišení min. 1920x1200   

možnost současného provozu více monitorů 
min. 2 v režimu rozšíření 
pracovní plochy 

  

typ grafické paměti (vyhrazená/sdílená) Doplnit   

7. Síťový adaptér     

typ síťového adaptéru RJ-45 Ethernet 10/100/1000   

podpora bootování a instalace OS přes PXE, 
možnost vzdálené instalace 

Ano   

8. Zabezpečení 

zabezpečení vstupu do BIOSU heslem, heslo pro 
bootování 

Ano   

možnost zakázat bootování z USB portů Ano   

TPM chip  min. 1.2   

možnost mechanického uzamčení zařízení 
(kensington lock) 

Ano   

9.        Příslušenství 

klávesnice US/CZ 101 kláves USB se čtečkou 
čipových karet dle ISO7816 

Ano   

optická myš USB s kabelem a podložkou Ano  
licence MS Windows 10 Professional CZ  OEM  ano   
datový kabel pro připojení monitoru, rozhraní 
monitoru je DP 

délka min. 1,8 m 
  

 


